

Bauplatzübersicht

Straße/Hs. Nr.	Fl.Nr.	Größe	Preis	€/m²
-----------------------	---------------	--------------	--------------	------------------------

Stadtlauringen

Kerlach-Ring 25	423/24	668 m ²	45.272,60 €	67,77 €
Eichelberg 23	1617/68	750 m ²	61.692,24 €	82,26 €
Königsweg 10	1617/96	667 m ²	52.872,98 €	79,27 €
Königsweg 11 (privat)	1617/102	698 m ²	55.460,54 €	79,46 €
Königsweg 20 (privat)	1586/16	724 m ²	57.193,88 €	79,00 €
Königsweg 26	1586/27	625 m ²	47.495,96 €	75,99 €

Altenmünster

Am Feldrain 5	99/1	757 m ²	58.827,92 €	77,71 €
Am Feldrain 7	99/2	638 m ²	50.159,29 €	78,62 €
Am Feldrain 11	99/4	709 m ²	55.380,47 €	78,11 €
Am Feldrain 13	99/8	547 m ²	42.886,22 €	78,40 €
Am Feldrain 14	99/15	625 m ²	51.014,71 €	78,24 €
Am Feldrain 24	99/10	777 m ²	60.630,51 €	78,03 €

Birnfeld

An der Torwiese 8	490/8	747 m ²	32.419,11 €	43,40 €
An der Torwiese 10	490/7	744 m ²	32.282,31 €	43,39 €

Wettringen

Sonnenhalde 9	100/8	825 m ²	32.622,29 €	39,54 €
---------------	-------	--------------------	-------------	---------

Wetzhausen

Steinrangen 2	244/7	837 m ²	35.675,32 €	42,62 €
Steinrangen 4	244/6	830 m ²	35.440,14 €	42,70 €
Steinrangen 6	244/5	847 m ²	36.154,76 €	42,69 €
Steinrangen 15 (privat)	244/1	729 m ²	31.228,95 €	42,84 €

Stadtlauringen	Mrz 25
Aufgestellt:	Jonas Alber